校　長
	教　頭
	教　頭
	事務長
	次　長
	教　務
	係主任

 学校見学　申請書

                                       　　　　　　　  令和　　年　　月　　日
　山梨県立ろう学校長   殿
[bookmark: _GoBack]
                                             所　　　属
                                             責任者氏名　                 印
                                             住　　　所

貴校の見学について，次のとおり許可していただきたく申請します。

	来校者（具体的に）

（所属団体の説明）

	来校人数

                          名

	見学希望日時

令和　　年　月　日　　曜日
午前・午後　　時　　分から  午前・午後　　　時　　分まで

	見学の目的

	見学希望内容
（具体的に）

	連絡先

	氏名（　　　　　　　　　　）
℡     （　　　　　　）－（　　　　　）－（　　　　　）
FAX   （　　　　　　）－（　　　　　）－（　　　　　）
E-mail
※確実な連絡方法を選び、御記入ください。
※個人情報の保護･管理には十分に配慮いたします。

- 1 -